decreiorpm stfTagiis, que predicta omnia , ec prenotata , et sopa»cripta

piom'^cto Ego uictus Raioaldus per me, m'osque b-redes vob s dictis

Coiisulibus Saboti Genefii prò toto coma n dicti caftri semper firmi te-

pere , et non contra venire, nequs per canam anteriorem , óequé pofle-

rJcrem , ncque per cartam rogatari! , iramo semprr f:a
j
e , -3c s*mp r di-

fendere ab omni persona hominum
, q ìe omnia li noi fecero ^aut facere

non poterò Centum Mircas puri Argenti noni ne p?ne vobis dare prò-

mitto
,
ptna solute vel non soluta contrattura cfi'2 firmum Et hoc fa-

ctum futt apud castrum Sanctì Gnefii . Scripfi Ego Laurénèius . Ego
A»beriutius G Arnaldi . £go Petrus Bononis . Ego Actus Bironis Efo
JSerardus Bambutii . Ego Albertus Actus Rainonis in ifta carta Tcites

sui.t rogati . Ego Gentiiis hanc carum transcrìofi-

Loca # Signi.

NUMi
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N U M. I X. ANNO Ufi.

Pietro di BarongeUo dona un C a[areno al Pievano di Sengmsfio , e fi ah-

hlìga di pagare ogni anno un denaro dì irrigo neHa fefta del Santo.

I,N Dei nomine breve recordaticnis de quslle pacto , e convenienti^, g

confirmatione facta est inter nos Petri Fiilos 3aroocelli ad petìtÌQit&m

speeialker quam preordinatum a Plebano de Bsatum Sancì una Geneiìum,

quam de legs noftra attendere voluerit cbligo me in te , Petro presby-

ter, Plebano de Sansto Gsnefium de jdo Casarino
,
quem ah eo in Mon-

te S. G~nsfìi p2r me , vel prò meis hsredis ad tuisque succeflbribas
,

omnibus sgnis Feffivitas Saacti Gsnefii uno denari© de Errigo ab una,

ed erram in ceasu , et fi in ifta Fella impediatur dare ab etiam expe-

ctatione uno rmose pad alfumpt. termino non dederit , vsniat kì pena

x 1 1 denariis de Errigo in ipsa Ecclejla , et pofl pena comporta
s

istu

breve lirmu, et stabile pirmancat. Anno 1171 et factum est in mense

Septembris prò Indict ììil Regnante Federico Imperatore , et Gasrneii

Machione . Et super scriptum scripfit Ego Petrus NotarJus
5
qui de ìstd

breve regatus . £go Gibertus Caponicus de Pkbshis interfuit. Ego Acro

Diacons consentì . Ego Burgarellus Manfionarius - Ego quidem Gu'sdus

presbitsr , et Monco Picarelii Decanus haac cartulam fieri regali.

Loco *£> Sigai,

N U M. X, ANNO 1174.

Ex Arch. August. S- Gfnefii.

Ranucio , 9 Attone dì Go^o dnam al? Eremo dì S. Croce alcuni terreni',

e il gius nella Chiesa di S, Silverio .

xN Dei Nomine amen. A. D. MCLXXÌV. mense Novernbris Nobis

Rainutio , et Acto da Gozzo cum fratribus , seu nepotibus nostris tradi-

mus , et concedimus tibi Dam.no Morico , et sociis tuis ad S Crucis

H^remit Fontis Avellale res nostras que nobis cbvetierunt de parenti-

bus nosfris, vel de Domo , idest Terra in Fui.do Barlano ab eo fiie,8

capite , et a pede Terra ejuidem Ecclefie , et quid quid juris poffide-

mus in Ecclefia S. Silverii , salvo jure Di/mai Acceptantis D, Joannis

Epi-
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Episcopi Carnerln. ] et hec omnia prò salute animarum nastfarum , et Ne-

potum nosnotum; Et a vobis recepimus GVli sclidos
?
de quibus quie-

tamus ves, et vestros subceffores . Ego Rainaldus, et Berardus Careiìi,

et Nicola Manzoni Rogati Testes, Ego Actó Mot. scripfi,et compievi.

NUM. XI, ANNO 1190.

Jl detto Rinaldi di Cono cede altri leni al Monaflero dell' Avellana .

IN Nomine D. Ego quìdem Ranaldus q Gozzoni q Rainaldi filtus con»

sentientibus Filii mei Attone, Giberto, et Guido, cogitante me de Dei

omnipoc. misericordia retributionem peccatorum meorum , msorumque
Parentum de die ilia ventura {udisii , ut a D meream reopere »merce»

dem dono , et trado H;remit> $ Crucis Fontis Avellane , et tibi D.

Bernardo Rectori Ecclefie Barlani totani Terram
,
qua ai nos habemus

infra curte Virgìgni in fundo voc Barlani cum omnibus
,
qua supra se

,

vel infra se habuefunt , et habent fiass ab omtiibus lateribus , via , et

rigo la Lentoja . Ego Ranaldui et Filli mei protratti cnus tibi Bernardo

Rectori, et succefloribus tuis stare, defensare , et manutenere in perps-

tuum . Testes autem interfuere rogati Rainatio , er^Petri de Zaino , et

Petri Tortolini, et Acto D Guarnerii Preibutef ,et Leto in anno MGXC,
Indict. nona , mense Martii , et regnante D H rrìco fiege , et Mar
ch'ione , Ego autem Aczolìnus interfui rogatus Notarius , script , et

confeci .

«

N U M. X I I. ANNO H94.

Gualtieri a" Abhracciamonte fi fa Caftellano di Sanguefio , e cede alcuni

suoi Vaffalli di Calviniano , Pieve S, Andrta , e ùi Brugiano

.

IN Dsi Nomine A, D, MCXCIV decimo Kal. Junii Regnante Got-

tebaldo Marcinone . Paginam Recordationis , atque eb!igation?s , et tra-

ditionis
,
quam fàrio Cualterius Ego fil quondam Abbracciamoci vobis

Consulibus S Genefii , scilìcet Gsntìli , et Nicolao
,

qui prò Comuni
vestro recipitis , do , trado , et concedo hommes , quos hab?o in Curia

Calviniani , atque Plebìs S. Andree octo famjlias Hhminum Ad3mucc'um
Adami , Franconem , ejusque Fratrem Ugoìinum , e !

: Petrum Rsinut'i ,

et Guarutriuoi Munaldi , et Baroncellum
3
et Raimitium filios Franco.

nis
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nis , et Petruni Actonis Franconis \ ejusque fratrem Albertum,$ et AL
bertum Fulconn, et Bersrdum Tancredi . Cusceos supradictos penitus u-

niversos
,
quos illus habco , do, trado , et concedo, qnod fint Cartella

ni castri S Genefii , ut alii
,
quos hsbeo in Brufiam ad utendum , ad

precip'endurn , velati alii, qui sub vestro adsunt Regimine . Dupliciter

autem Ego Gualterius debeo effe Castells nus predieti castri , et domurn
illuc agere debeo , et taliter tempore guerre hsbirare debeo

, quam si

guerram non hab?o , usque ad expledcnern guerre prr.dicti castri vobls-

cum , in quibus podurn ad tuendum vestra , et nostra effe teneor , et si

guerram non habcbitis ad sensum Ccnsulum habitare debeo, et precepta,

et dista. Consulum tenere , et agere debeo , veluti Alhertus Raghì , et

Gìhertus Ascari , et aJii Nobiles vestri , et nostri Castri , et guerram

alicui sine Consuiam licev.tia , et confìlio minime debeo . Et fi cum a-

IHs ad vestrsm , et fi exir^ cactturo ad meam confistere teneor expen-

sam j et fi aliquam aniffionem, vt-Iud mcs, est in guerra habere infra

castfum , vestia comunità s non restituire debet . Et fi ncs ad castrum

Urbisalie veniremus infra castrum ad vestram expensam , et restitutio.

nem permanere "debemus , fin autem extra , ad nostrani . InsUper t ut

hec meiius in lumine fint exprefia $ li veisirem Ego Gualterius cum ali-

quo agrume
j
quod non efiet mee domus extra ves:rarxi

,
predictum ag-

men ad mesm expensam Clistere debet, et e converso - Carabius Bar-

boni Ravìui , et Dominfcus Bsrarducei, et Raioaldus Alberti Rainonis,

et Guglieìmus Petri Follis , et Acro Rainonis Johannis , in hujus rei

eartha sunt Tester . Scripfi predicta Bernardus rogatus ab ipiìs.

NUM. XIII. ANNO ii 19.

Marqualdó d* Anninuvilìr Duca di Ravenna , e Marchese della Marca
Anconitana dona a Gualtiero figlio del Marchese Guarniero i Caftelli

dì Sangìnffio , dì Bieca , di Monte Franco
s

i la Chiesa di S. Ma-
ria de Storaco .

IN Nomine Domini . Màrcùaldus Tmperii Sinjscalcus
s
Dux Ravenne j

Marchio Ancone , et Mulifii . Dignum est sstis , et rationi consonum,

ut fidelibus" , et bene promerentibns taato magis beneficiorum exhibitio-

ne largflua, q-tanto pleniori fìdelitas,£cstantia eorum cbsequìa ncbis pre-

stita percipimus fructuosa , et aiios exemplorum talium confideratione

perspicua sonfidimas ad nostra servkia ferventer accedere , et devotio»

ne.->
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tis perfiftentia nobis inceflanter apparere feeundos - Itsque ncverkis unì-